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Dün Ne Oldu?

• Cumhurbaşkanı Erdoğan, okullardaki silahlı saldırıların ardından
okul güvenliği, siber devriye ve dijital içerik denetimi dahil yeni
önlemlerin devreye alınacağını açıkladı.

• WSJ’de yer alan habere göre ABD Başkanı Trump'ın İran ile
varılan iki haftalık ateşkesin süresini uzatmaya sıcak bakmadığı
belirtildi.

• FT’de yer alan habere göre Trump'ın Barış Kurulu ile Gazze
yeniden yapılanması üzerine görüşmeler gerçekleştirdiği
açıklandı.

• Fed başkan adayı Warsh, para politikasının bağımsızlığının
korunmasında kararlı olduğunu belirtti.

• Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel'in de bulunduğu 20
kişi adliyeye sevk edildi.

Bugün Ne Bekliyoruz?

BIST 100 endeksi günü %0,71 oranında düşüşle 14.485 puanda
tamamladı. Geçtiğimiz hafta görülen yükselişin ardından endeks
yeni haftaya kâr realizasyonlarıyla başladı. Güne negatif bölgede
gap ile başlayan endekste, gün içerisinde bu boşluk büyük ölçüde
kapanmasına rağmen kapanış negatif bölgede gerçekleşti.Sektörel
performansa bakıldığında, Madencilik ve Bankacılık endekslerinin
sırasıyla %1,65 ve %1,54 oranındaki düşüşleriyle endeksi aşağı
yönlü baskıladığı görülüyor. Geçtiğimiz hafta pozitif haber akışıyla
desteklenen yükseliş eğiliminin ardından, hafta sonu gelen çelişkili
haber akışları satış baskısını artırmış durumda. Bu süreçte küresel
jeopolitik gelişmelerin fiyatlamalar üzerindeki etkisi devam
ediyor.Teknik görünümde, endeks açısından önceki tarihi zirve
seviyesi olan 14.532 puanı kritik eşik olarak izliyoruz. Bu seviyenin
üzerinde kalıcılık sağlanamaması ve yeniden altına sarkılması
dikkat çekiyor. Söz konusu seviyenin altında devam edecek
kapanışlar, satış baskısının derinleşmesine ve Omuz Baş Omuz
(OBO) formasyonunun gündeme gelmesine neden olabilir. Buna
karşın, 14.532 seviyesinin yeniden aşılması ve üzerinde kalıcılık
sağlanması durumunda zirve seviyelerinin yeniden test edilmesi
mümkün görünüyor.

Yurt içinde bugün İmalat Güven Endeksi ve Kapasite Kullanım
Oranı verileri takip edilecek. İngiltere’de İşsizlik Oranı, ABD
tarafında ise Perakende Satışlar verisi küresel risk iştahı açısından
öne çıkıyor. Yarın yurt içinde açıklanacak politika faizi kararı
piyasaların ana gündem maddesi olurken, ABD–İran arasındaki
ateşkes süresinin dolacak olması jeopolitik riskleri yeniden
gündeme taşıyabilir. Öte yandan, Scope Ratings’in 24 Nisan’da
yayımlayacağı Türkiye raporu ile Fed Başkanı Jerome Powell’ın 15
Mayıs’ta sona erecek görev süreci de yakından izleniyor.
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Şirket Haberleri
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FLAP – VBTS kapsamında şirket paylarına 20 Mayıs’a kadar emir paketi tedbiri getirildi.

GLYHO – GPH’nin Mart’ta limanlarına gelen gemi sayısının 2025 Mart’a göre %16, yolcu hareketlerinin %20
arttığı açıklandı.

GLRMK – Gülermak Turizm ve Gülermak Emlak Yapı tarafından toplam 44.841.000 adet payın pay başına 208 TL
fiyattan kurumsal yatırımcılara satıldığı, satış sonucu 9,3 milyar TL brüt hasılat elde edildiği açıklandı.

ARCLK.. Arçelik, Arçelik Hitachi sermayesinin %60'ını temsil eden payların, Hitachi'ye satışı için sözleşme imzaladı.

NIBAS – Şirketin pay sahibi olduğu BDN Elektrik’teki paylarının tamamını 6,6 milyon TL bedelle Işıklar Holding’e
satılacağı açıklandı.

ORCAY – Şirket kayıtlı sermaye tavanının 400 milyon TL’den 3,5 milyar TL’ye yükseltilmesi Genel Kurul’da da
onaylandı.

PLTUR – Şirketin, Sabiha Gökçen Havalimanı ile Sakarya arasında yapılacak olan yolcu taşımacılığı hizmeti
kapsamında adi ortaklık kurduğu açıklandı.

SUNTK – Şirket kayıtlı sermaye tavanının 600 milyon TL’den 2,4 milyar TL’ye yükseltilmesi kapsamında yapılan
başvuru SPK tarafından onaylandı.

SAHOL – Heidelberg Materials’ın SAHOL’deki AKCNS’da paylarına ilişkin ön alım hakkını kullandığı, devirin 1,1
milyar dolar şirket değeri üzerinden gerçekleşeceği açıklandı.

TUKAS – Niğde’deki Çatı GES’in devreye alındığı, Akhisar ve Manyas fabrikaları için GES kurulumuna yönelik
çalışmaların devam ettiği açıklandı.
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Bu raporda yer alan içerik, bilgi, fiyat verileri ve grafikler ile yorumlar, yatırım kararına temel teşkil edecek şekilde,
doğruluk ve geçerlilik açısından herhangi bir garanti verilmeden, iyi niyetle ve yalnızca bilgi edinme amacıyla mevcut
kaynaklardan derlenmiştir. Müşterilerin burada yer alan bilgileri, herhangi bir ticari faaliyete girişmeden önce birçok
girdi ve değerlendirmeden yalnızca biri olarak kullanmaları tavsiye edilir.

Bu raporda yer alan yorum ve tavsiyeler özel yatırım tavsiyesi, danışmanlık hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp genel
yatırım tavsiyesi kapsamındadır. Yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kuruluşların SPK mevzuatı gereği bu
hizmeti vermeye yetkili kuruluşlarla iletişime geçmeleri gerekmektedir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, aracı
kurumlardan, portföy yönetim şirketlerinden, mevduat dışı bankalardan yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde
alınabilmektedir.

Genel bilgi vermek amacıyla hazırlanan bu rapor, kişiselleştirilmiş yorum ve tavsiyeler içermediğinden müşterinin mali
durumu, risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Herhangi bir menkul kıymetin veya diğer yatırımların satın
alınması veya satılması için bir izahname, teklif belgesi veya talep teşkil etmez.

Bu raporda yer alabilecek yüksek riskli yatırım ürünleri kaldıraç, piyasa, politik, ekonomik ve kur risklerinden dolayı ana
para kaybına neden olabilir. Bu nedenle yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı vermeniz
beklentilerinizi karşılayan sonuçlar doğurmayabilir. Ayrıca bu raporda bahsedilen ürünler belirli yargı bölgelerinde
satışa sunulmayabilir.

A1 Capital Portföy, geniş bir faaliyet yelpazesine sahip bir finans grubunun bağlı kuruluşu olarak, yürürlükteki yasal
hükümler ve iç yönergeler çerçevesinde çözümlenen çıkar çatışmalarıyla karşı karşıya kalabilir. A1 Capital Portföy veya
Güler Holding'in diğer iştirakleri, gerek kendi hesabına gerekse müşterileri hesabına bu belgede belirtilen görüşlere
aykırı işlemlerde bulunabilir.

A1 Capital Portföy, ekteki bilgi ve tavsiyeleri, önceden herhangi bir ihtara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın, her zaman
değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. A1 Capital Portföy'ün bu raporda yer alan kapsamlı bilgi, yorum ve
tavsiyelere ilişkin herhangi bir taahhüdü bulunmamaktadır.

A1 Capital Portföy ve çalışanları, bilgi, görüş ve yorumlara dayanılarak alınan karar ve işlemler nedeniyle ilişkili kişilerin
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği maddi ve manevi zararlardan, kar mahrumiyetinden, doğrudan ve/veya dolaylı
zararlardan sorumlu değildir.

Bu rapor yalnızca hedeflenen alıcıların kullanımına yönelik olup, içeriği A1 Capital Portföy'ün önceden yazılı izni
olmadan tamamen veya kısmen çoğaltılamaz, çoğaltılamaz, kopyalanamaz veya başka kişilere teslim edilemez veya
iletilemez. A1 Capital Portföy, bu raporun kötüye kullanılması veya izinsiz dağıtılması konusunda hiçbir sorumluluk
kabul etmez. Alıcı, bu raporu kabul ederek burada belirtilen şartlara ve sınırlamalara uymayı kabul eder.
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